- 1 -

关于省级参保人员自助开通异地就医备
案有关事项的说明

陕西省省直机关医保参保职工：

根据陕西省医保局《关于省级参保人员自助开通异地就医备案

直接结算服务工作的通知》（陕医保函〔 2021〕8 号）要求，结合

学校实际情况，现就省医保参保职工自助开通异地备案就医有关事

项说明如下：

1、已办理常住杨凌或咸阳备案的省医保参保职工，如果要办理

其他地区的异地就医备案，需在工作日内，先与校医院医保办联系，

待撤销杨凌或咸阳备案后，登录 APP进行异地就医备案。

2、已办理其他地区异地就医备案的省医保参保职工，如果需要

转回杨凌，需先登录 APP 完成取消异地备案流程后，与校医院医保

办联系，办理长住杨凌的特殊备案。

3、已经办理过其他地区异地就医备案的职工，如需办理变更备

案地（非杨凌），可直接在 APP上进行操作，包括转回咸阳。

4、已办理了长期异地就医备案的职工，6个月之内不得办理撤

销业务。

联系电话：87092062 （校医院医保办）

通  知

 - 2 -

附件：《关于省级参保人员自助开通异地就医备案直接结算服务

工作的通知》（陕医保函〔 2021〕8号）

                                西北农林科技大学医院

                                 2021年 2月 8日

 发布时间:2021-02-08 xx  发布部门：医院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门